



VALSTS IZGLĪTĪBAS SATURA CENTRS

www.visc.gov.lv

Informācija plašsaziņas līdzekļiem
2014.gada 19.septembrī, Rīgā

Nākamnedēļ notiks digitālā Eiropas Valodu portfeļa atvēršanas svētki

Valsts izglītības satura centrs (VISC) un Latvijas Angļu valodas skolotāju asociācija (LAVSA) šogad ir digitalizējusi 2007.gadā Eiropas Padomē akreditēto Eiropas Valodu portfeli jaunākā skolas vecuma bērniem. Jaunā elektroniskā valodu apguves palīg līdzekļa atvēršanas svētki notiks Eiropas valodu dienā - šā gada 26.septembrī plkst.10:00, Ziemeļvalstu ģimnāzijā, Paula Lejiņa ielā 12, Rīgā.

Klātesošos uzrunās Izglītības un zinātnes ministrijas, VISC un LAVSA pārstāvji. Atklātās stundas laikā viesi varēs vērot, kā digitālo Eiropas Valodu portfeli iespējams izmantot mācību darbā. Pēc tam tiks sniegtas atbildes uz interesentu jautājumiem.

Eiropas Valodu dienas uzdevums ir pievērst sabiedrības uzmanību valodu daudzveidībai, novērtēt dzimtās valodas nozīmi un apzināties, cik būtiski ir mācīties valodas visa mūža garumā. Tikmēr Eiropas Valodu portfelis ir oficiāls dokuments, kas apliecina tā īpašnieka valodu prasmi un pieredzi valodu apguvē un saskarsmē ar citām kultūrām. Tas palīdz skolēniem apzināties dažādu valodu apguves svarīgumu un nozīmi, novērtēt un veicināt kultūru daudzveidību, atspoguļot un vērtēt mācīšanās paņēmienus.

Šis materiāls skolēniem un skolotājiem būs pieejams par brīvu digitālā formā tiešsaistē – internetā. Sekot turpmākai informācijai VISC mājaslapā <http://visc.gov.lv/>.

2014./2015.mācību gada sākumā LAVSA sadarbībā ar VISC piedāvā arī tālākizglītības kursus angļu valodas skolotājiem par digitālā Eiropas Valodu portfeļa izmantošanu skolā.

Pieteikšanās dalībai digitālā Eiropas Valodu portfeļa atvēršanas svētkos Ziemeļvalstu ģimnāzijā līdz 25.septembrim pa tālruni 67406969.

Papildus informācijai:

Diāna Āboltiņa
Izglītības un zinātnes ministrijas
Valsts izglītības satura centra sabiedrisko attiecību speciāliste,
Tālrunis: 67212415
E-pasts: diana.aboltina@visc.gov.lv